Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 852/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, a manutenção em
acento no ponto de ônibus instalado
na rua Joaquim Benedito do Amaral
114, no bairro Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a manutenção em acento no ponto de ônibus
instalado na rua Joaquim Benedito do Amaral, no bairro Santa Inês, neste
município.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando o conserto do
acento instalado em ponto de ônibus, pós o mesmo se encontra com um dos
lugares quebrado e trazendo risco de acidente, como mostra foto anexa.

Este é um pedido não somente deste vereador, mas de todos os
moradores do bairro que pedem com urgência que o problema seja resolvido o
mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de março de 2022.

                                                        JESUS
                                   Valdenor de Jesus G. Fonseca

 -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 852/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VJ6ZJ1135ZG7T14W
		2022-03-18T12:00:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-18T12:00:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura